Venezia ed il Comune di Portogruaro si impegnano a stanziare annualmente a favore della Fondazione 

musicale Santa Cecilia un contributo funzionale rispettivamente fino ad un massimo di euro 100.000,00 

(euro centomila/00) e fino ad un massimo di euro 150.000,00 (euro centocinquantamila/00) per ogni 

esercizio.  

2. Lo stanziamento del contributo funzionale di cui al precedente comma è subordinato alla presentazione 

del programma delle attività approvato dal Consiglio di Amministrazione della Fondazione e fatto pervenire 

ai soci fondatori prima dell’inizio dell’esercizio.